
平成 26年 2 月 3 日 

ご投資家の皆様へ 

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 

「「「「ＪＰＭＪＰＭＪＰＭＪＰＭザ・ジャパン」ザ・ジャパン」ザ・ジャパン」ザ・ジャパン」取得申込み取得申込み取得申込み取得申込み受付の受付の受付の受付の再開再開再開再開についてについてについてについて 

 

 拝啓 平素は当社の投資信託に対し、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、追加型株式投資信託「ＪＰＭザ・ジャパン」（以下「当ファンド」）についてご

連絡させて頂きます。当ファンドおよび当ファンドのマザーファンドは、金2,000 億円を

限度として信託金を追加することができる旨、各々の信託約款で定めております。 
 

現在当ファンドは一時的に取得申込み受付を停止させていただいておりますが、この度、

マザーファンドの信託金が1,000億円を下回ったため、信託金の追加を再開することとしまし

た。 つきましては、平成26年2月10日（月）より、当ファンドの取得申込みの受付を再開させてい

ただきます。 

  

 なお、今後のご投資家の皆様からの取得申込みの状況、運用資産額の状況や運用成果への影

響、市場環境等を総合的に考慮して、取得申込みの受付を再度停止させていただく場合もござ

いますので、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

本件につきまして、ご不明な点やご質問がございましたら、当ファンドの販売会社また

は以下の窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

JP モルガン・アセット・マネジメント株式会社 
電話番号：03-6736-2350 
 

 何卒、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

 


